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Composizione dell’Amministrazione Comunale

AMMINISTRAZIONE 1981-1985 (dal 1980 al 1981 comm.pref. dott. Adele Cinelli)

1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980

1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1983
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985

Di Cianni
Caparelli
Sabato
Verta
Curci
Nudi
Parrillo
Langella
Cipolla
Mele
Mileti
Perrotta
Tenuta
Serra
Chiaselotti
laccino
Licursi
Vivone
Costabile

Falbo

Antonio
Antonio
Fabrizio
Osvaldo
Salvatore
Roberto
Luigi
Antonio Salvino
Franco
Maurizio
Ernesto
Enrico
Giovanni
Oscar
Paolo
Enrico
Vincenzo
Pio Dario
Francesco

Italo

sindaco
assessore
assessore
assessore
assessore
ass.suppl.
ass.suppl.
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere
consigliere

consigliere

Democrazia Cristiana
Partito Socialista Italiano
Partito Socialista Italiano
Democrazia Cristiana
Partito Socialista Democratico ltaliano
Democrazia Cristiana
Partito Socialista Italiano
Democrazia Cristiana
Democrazia Cristiana
Democrazia Cristiana
Democrazia Cristiana
Democrazia Cristiana
Democrazia Cristiana
Movimento Sociale Italiano
Partito Comunista Italiano
Partito Comunista Italiano
Partito Comunista Italiano
Partito Comunista Italiano
Partito Socialista Italiano

Partito Socialista Italiano



